第５号様式(第１０条)

都市公園等の清掃協力団体代表者変更届出書

  年  月  日

木更津市長         様

新・協力団体名

新・代表者氏名

代表者が下記のとおり、年度途中で変更になりましたので、届け出ます。

記

１ 協力中の都市公園等の名称

２ 旧代表者      住  所

          役 職 名

            氏  名

３ 新代表者      住  所

          役 職 名

          氏  名

          電話番号

   ４ 変更の理由